
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 44/2023 
 

 
PROCESSO N°: 71/2023  
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 16/2023 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: DOUBLAS VIEIRA DA SILVA 09704644604 
 
 
 
 
Objeto: Prestação de serviços para produção e organização da II Festa Regional do Leite no Município de 

Cruzeiro da Fortaleza, a ser realizado nos dias 22, 23 e 24 de setembro de 2023 em Brejo Bonito.  

 

 
 
Dotação Orçamentária:  
 
(558) 02.013.002.13.392.0002.2.0015.3.3.90.39 – Manutenção das Atividades da Unidade de Cultura. 
 
 
Valor:  
 

Item Descrição Un Quant. Valor 
Total 

01 Prestação de serviços de organização e apoio na II Festa Regional do 
Leite (organização do palco, som, iluminação, camarim e limpeza). 

SE 01 R$ 
8.000,00 

 
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

 

Prazo: O presente Contrato terá vigência a partir da data de assinatura até 25/09/2023.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 17 de agosto de 2023.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

